
 
 

UCHWAŁA NR XX.389.2022 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2023 roku długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały nr XX.387.2022 Rady Miejskiej 
w Tłuszczu z dnia 15 grudnia 2022 roku – Uchwała budżetowa Gminy Tłuszcz na 2023 rok Rada Miejska 
w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2 677 100,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset 
siedemdziesiąt siedem tysięcy sto złotych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.  

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2033. 

§ 3. 1. Zobowiązania wynikające z uchwały, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Tłuszcz 
z wpływów z podatku od nieruchomości.  

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 
 
 

Krzysztof Gajcy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14242


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-28T13:22:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




